PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
~Í S T Ã D Õ 5 Ê S A 5 P Ã Í3 L Õ"

- São Roque Terra do I iii/io. Bonita por Satureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.» 144/2020-GP

São Roque, 17 de fevereiro de 2020

Assunto: Requerimento n® 020 de autoria do
Vereador Marcos Augusto issa H. Araújo.

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos informar que:

1. Sim;

2. A empresa jà foi notificada. Foram a notificação n® 055/2019, segue cópia

digitaiizada em anexo. E a Notificação n® 050/2019, que o processo encontra-se em tramitação no

Departamento de Pianejamento e Meio Ambiente, conforme comprovante de trâmite em anexo;

3. Sim;

4. A Engenheira Andreza Tatiane Maria Lima e o Engenheiro da Caixa Econômica

Federai.

5. Sim;

6. Um vazamento na rede de esgoto da SABESP e porexistir ponto deteriorado na

sarjeta, devido ao aumento significativo dovoiume de águas pluviais, ocasionou a ocorrência de infiltração

na base do pavimento.

7. Valor total da obra R$ 273.575,52;

8. Não;

9. Aempresa contratada através de certame licitatório e que executou os sen/iços foi

a empresa DRConstrutora e Serviços Ltda.

Coiocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida ao presente, pelo

que aproveitamos a oportunidade para renovarnossos mais altos cumprimentos.

CLÁUDIO JOSÉ DE 60ES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador Presidente

CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prcfcitura da Estância Turística de São Roque
Rua Sao Paulo, 966-Taboao - 18135-125 - .Sâo Roque - SP

wxvw saoroque.sp gov br
PÀIÍX; (11)4784-8500

Gabincle: (II)4784-8523 ou4874-8591
E-mail; gabinete® saoroque.sp.gov.br

0288/2020

Solicitante:

CGC/CPF:

Endereço;

Abertura:

Origem:

Observação:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Locai:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Exercido: 2020

LÚCIA TENORIO DIAS 13-02-2020 12:31:22

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO ROQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

Comprovante de Trâmite

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA CONTRATO N"050/2018TOMADA DEPREÇOS N' 008/2018

DR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA

09163248000148 Cl:

07/01/2020 Provisão:

DR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA CONTRATO N° 050/2018 TOMADA DEPREÇOSN» 008/2018

Envio

08/01/2020

PARA ANÃUSE

Recebimento: Previsão:

REGINA RODRIGUES DE SOUZA ROSA Origem: Serviço de Protocolo e Arquivo

Destino: Divisão de Material

Recebimento

08/01/2020

PARA ANAUSE

Recebimento: 08/01/2020 Previsão:

REGINA RODRIGUES DE SOUZA ROSA

LETICiA COLLiNi MORAES

Origem: Serviço de Protocolo e Arquivo

Destino: Divisão de Material

Envio

08/01/2020

LETiClA COLLINI MORAES

Notificação 001/2020 - DR

Recebimento

08/01/2020

LETICIA COLLiNi MORAES

LUCIANE DE FATIMA CAMiNI

Notificação 001/2020 - DR

Envio

10/01/2020

LUCIANE DE FATIMA CAMINI

PARA ANÃLISE

Recebimento: Previsão:

Origem: Divisão de Material

Destino: Departamento de Administração

PARA ANAUSE

Recebimento: 08/01/2020 Previsão:

Origem: Divisão de Material

Destino: Departamento de Administração

PARA ANÁLISE

Recebimento: Previsão:

Origem: Departamento de Administração

Destino: Divisão de Material

República Federativa do Brasil

000006FB9C

Página: 1 de 3

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Exercício: 2020

LÚCIA TENORIO DIAS 13-02-2020 12:31:22

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

Comprovante de Trâmite

Recebimento

17/01/2020

LUCIANE DE FATIMACAMINI

LETICIA COLLINI MORAES

Envio

17/01/2020

LETICIA COLLINI MORAES

Recebimento

17/01/2020

LETICIA COLLINI MORAES

LUCIANE DE FATIMA CAMINI

Envio

20/01/2020

RENATA CRISTIANE DOS SANTOS

Recebimento

20/01/2020

RENATA CRISTIANE DOS SANTOS

CRISLAINE CARVALHO DE LUCENA

Envio

20/01/2020

CRISLAINE C/VRVALHO DE LUCENA

EDUARDO 20/01

PARA ANÁLISE

Recebimento: 17/01/2020 Previsão:

Origem: Departamenlo de Administração

Destino: Divisão de Material

PARA ANÁLISE

Recebimento: Previsão:

Origem: Divisão de Material

Destino: Departamento de Administração

PARA ANÁLISE

Recebimento: 17/01/2020 Previsão:

Origem: Divisão de Material

Destino: Departamento de Administração

TOMARPROVIDÊNCIA

Recebimento: Previsão:

Origem: Departamentode Administração

Destino: Departamentode Planejamentoe Meio Ambiente

TOMAR PROVIDÊNCIA

Recebimento: 20/01/2020 Previsão:

Origem: Departamento de Administração

Destino: Departamentode Planejamentoe Meio Ambiente

PARA ANÁLISE

Recebimento: Previsão:

Origem: Departamentode Planejamentoe Meio /Vnbiente

Destino: Departamento de Planejamento e MeioAmbiente

Repút)lica Federativa do Brasil Págjna: 2 de 3

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Evolução:

Envio:

Local:

Tramitado por:

Recebido por:

Comentário:

Exercício: 202Q

Recebimento

21/01/2020

CRISLAINE CARVALHO DE LUCENA

CRISLAINE CARVALHO DE LUCENA

EDUARDO 20/01

Envio

21/01/2020

CRISLAINE CARVALHO DE LUCENA

ARTHUR 21/01

PARA ANÁLISE

Recebimento: 21/01/2020

LÚCIA TENORIO DIAS 13-02-2020 12:31:22

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

Comprovante de Trâmite

Previsão:

Origem: Departamento de Planejamento e MeioAmbiente

Destino: Departamento de Planejamento e Melo Ambiente

PARA ANAUSE

Recebimento: Previsão:

Origem: Departamento de Planejamento e Meio Ambiente

Destino: Departamento de Planejamento e Meio Ambiente

República Federativa do Brasil Pagina 3 de 3